REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
Drejtoria e Shérbimit Spitalor Kukés

Shtojce extra Kukes me 15.03.2017

Per disa ndryshime ne DST per objektin "Shérbimi i ruajtjes me roje private gjaté vitit 2017
pér Drejtorine e Sherbimit Spitalor Kukes”.Fondi limit 5.981.800 leke pa tvsh (pesemilione e
nenteqindetetdhjeteenjemijeeteteqind-leke) pa tvsh.

Mbeshtetur ne ligjin Nr.9643 date 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik”, (i ndryshuar)neni
63 pika 4 , si dhe ne VKM Nr.914 date 29.12.2014 “Pér miratimin ¢ Rregullave té
Prokurimit Publik”(i ndryshuar) neni 78 pika 6 d) si dhe Udhezimit Nr.11, Daté
22/05/2015“Pér procesin e pezullimit, modifikimit té¢ dokumentave standarde t€é tenderit
dhe shtyrjen e afatit té progedurave t& prokurimit né Sistemin e Prokurimit Elektronik” ,
vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik nr.98/3/2017.

Autoriteti kontaktor ben ndryshimet

6-Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Ishte 13.03.2017 ora 14:00
Vendi www.app.gov.al

7-Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Behet 20.03.2017 ora 14:00

Vendi www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTORI




